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Yrkesvux 
 
Vi planerar att i samarbete med Skåne Nordväst starta utbildningarna nedan, under 
förutsättning att erforderliga beslut fattas. Kontakta studie- och yrkesvägledarna i din 
kommun för mer information. I Landskrona finns studie- och yrkesvägledarna på 
KompetensForum, Säbygatan 16, Landskrona. 
 
Storhushåll: 
Som kokerska är framförhållning och planering det viktigaste och ha ”många grytor i luften”. Du 
måste vara stresstålig och kunna arbeta obekväma arbetstider. Utbildningen är på 30 veckor varav 
10 veckor är företagsförlagt. Utbildningen är lärar- och handledarledd med självstudier.  
Starttider: vecka 5, 10 och 16. 
Sista ansökningsdag: 19/12, 6/2, 19/3. För att kunna bli antagen krävs ett fecesprov. 
 
Funktionshinder och utvecklingsstörning: 
Utbildningen vänder sig till dig som arbetar eller är intresserad av att arbeta med personer med 
funktionshinder. Du får kunskaper om utvecklingsstörning och funktionshinder och hur 
kommunikation och pedagogiskt ledarskap kan underlätta och påverka människors livsvillkor och 
möjligheter till utveckling. Distansstudier med träff varannan vecka. 
Kurstid: 30 januari – 25 maj 2012 
Sista ansökningsdag: 19/12 
 
Teknik och verkstad: 
En utbildning som vänder sig till dig som är intresserad av att arbeta inom plåt & svets – 
kunskaper i svetsning och svetsmetoder, CNC – kunskaper om verkstadsteknik, programmering 
till datorstyrda maskiner och konstruktion i 3D CAD, eller underhållsteknik – kunskaper om 
underhållsteknikens betydelse för produktionen, renovera och reparera maskiner och utrustning. 
Start: vecka 5 
Sista ansökningsdag: 19/12 
 
Elkurser: 
Är du intresserad av elinstallationsarbete på lågspänningsanläggningar såsom uppsättning och 
flyttning i befintlig gruppledning av ljusarmaturer, elkopplare och uttag med tillhörande kablar, 
fast anslutning och losskoppling av en anordning med tillhörande don samt förläggning och 
anslutning av kablar som tillhör donen. Detta ger begränsad behörighet BB1. 
Start: vecka 5 
Sista ansökningsdag: 19/12  
 
 
 
 


